
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 09:42

Link do produktu: https://www.danoil.pl/total-azolla-zs-46-op-208-litrow-p-376.html

  

TOTAL AZOLLA ZS 46 op 208 litrów
Dostępność Na zamówienie

Producent TOTAL

Opis produktu

PROSIMY O KONTAKT 

Oleje Total Azolla
Total AZOLLA ZS 46 – cena, jakość, niezastąpione zastosowanie. To cechy, którymi charakteryzuje się olej przekładniowy od
Danoil. W naszym sklepie znajdziesz produkty wyłącznie od sprawdzonych producentów. Oleje przeznaczone są do
stosowania we wszystkich rodzajach układów hydraulicznych, pracujących w bardzo trudnych warunkach tj. obrabiarki,
wtryskarki, prasy i inny sprzęt przemysłowy lub jeżdżący. Total Azolla ZS 46 ma również zastosowanie w wielu innych
dziedzinach, gdzie zalecane są przede wszystkim uniwersalne, wysokojakościowe i przeciwzużyciowe środki smarne tj. nisko
obciążone przekładnie zębate, łożyska ślizgowe i toczne, sprężarki powietrza, servo silniki i systemy sterowania wyposażone w
układy dokładnej filtracji.
 

Zastosowanie Total AZOLLA ZS 46
Total AZOLLA ZS 46 chroni przed zużyciem, wydłużając czas pracy urządzenia. Dzięki wyjątkowo dobrej stabilności
termicznej zapobiega powstawaniu osadów bez względu na temperaturę – świetnie sprawdzą się nawet tam, gdzie
temperatura osiąga wysokie stopnie. Wyróżnia się również filtrowalnością nawet w obecności wody oraz charakteryzuje się
stabilnością hydrolityczną zapobiegającą blokowaniu filtra. Olej przekładniowy total AZOLLA ZS 46 chroni układ przed rdzą i
korozją, dzięki czemu wydłuża jego żywotność oraz wpływa na jakość pracy. Dodatkowo wyróżnia się dobrymi właściwościami
antypiennymi i uwalnianiem powietrza wynikającym z zastosowania niesilikonowych dodatków antypiennych, co powoduje, że
nieocenioną funkcję w układzie hydraulicznych pełni właśnie total AZOLLA ZS 46. Cena produktu nie jest wysoka, a sam
olej przekładniowy pozwala redukować koszty konserwacji oraz eksploatacji, dzięki czemu nie tylko spełnia ważną rolę w
systemie pracy, ale również pozwala minimalizować koszty zużycia.
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